
Życzenia dla maturzystów

Finał  konkursu  „Zawód  nie
zawodzi”
Spośród 57 uczniów gimnazjów z terenu powiatu limanowskiego,
którzy  w  dniu  26  kwietnia  2018r.  uczestniczyli  w  finale
konkursu pod nazwą „Zawód nie zawodzi”, w każdym z obszarów
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tematycznych wyłoniono laureatów. Konkurs odbył się w Zespole
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących już po raz szósty.

Konkurs  ma  na  celu  rozbudzenie  zainteresowań  młodzieży
gimnazjalnej oraz odkrycie ich uzdolnień. Poszczególne etapy
miały formę testów przygotowanych przez specjalistów, które
były rozwiązywane on-line. Była też możliwość wzięcia udziału
w zajęciach ćwiczeniowych oraz zwiedzenia pracowni szkolnych.

Zwycięzcy poszczególnych obszarów wezmą udział w Super Finale,
który odbędzie się w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych
w Mszanie Dolnej.

Przedstawiamy listę laureatów:

Obszar informatyczny:

Miejsce I – Tomasz Wąchała – Szkoła Podstawowa Nr 1 w1.
Kamienicy,
Miejsce  II  –  Małgorzata  Kurdziel  –  Zespół  Szkolno-2.
Przedszkolny w Ujanowicach,
Miejsce  III  –  Karol  Frączek  –  Zespół  Szkolno-3.
Przedszkolny w Laskowej

Obszar reklamy i architektury krajobrazu:

Miejsce  I  –  Karolina  Krzyżak  –  Zespół  Szkolno-1.
Przedszkolny w Ujanowicach
Miejsce  II  –  Gabriela  Smoter  –  Zespół  Szkolno-2.
Przedszkolny w Laskowej
Miejsce  III  –  Karolina  Smaga  –  Szkoła  Podstawowa  w3.
Rupnikowie

Obszar mechaniczno-mechatroniczny:

Miejsce I – Jakub Rosiek – Zespół Szkolno-Przedszkolny w1.
Ujanowicach
Miejsce  II  –  Bartłomiej  Pławecki  –  Zespół  Szkolno-2.
Przedszkolny w Ujanowicach
Miejsce  III-  Krzysztof  Michura  –  Zespół  Szkolno-3.



Przedszkolny w Laskowej

Obszar motoryzacyjny:

Miejsce I – Sylwia Młynarczyk – Szkoła Podstawowa w1.
Pisarzowej
Miejsce  II  –  Urszula  Kraska  –  Zespół  Szkolno-2.
Przedszkolny w Laskowej
Miejsce  III  –  Monika  Setlak  –  Zespół  Szkolno-3.
Przedszkolny w Ujanowicach

Obszar elektryczno-elektroniczny:

Miejsce I – Dorota Więcek – Szkoła Podstawowa Nr 1 w1.
Starej Wsi
Miejsce  II  –  Justyna  Krzyżak  –  Zespół  Szkolno-2.
Przedszkolny w Ujanowicach
Miejsce III – Mateusz Talarczyk – Szkoła Podstawowa Nr 33.
w Limanowej

W kategorii szkół:

Miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ujanowicach1.

 

GALERIA

 

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy!

Wyniki  VII  Biegu  Ziemi
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Limanowskiej
Już po raz siódmy,  1 maja na odcinku Limanowa – Stara Wieś
odbył  się  Bieg  Ziemi  Limanowskiej  organizowany  przez
Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia  Limanowska  we
współpracy m.in. z Powiatem Limanowskiem.

Wydarzenie  ma  na  celu  uczczenie  100  -lecia  odzyskania
niepodległości, uczczenie rocznicy kanonizacji św. Jana Pawła
II jako promotora wartości chrześcijańskich i aktywnego stylu
życia oraz popularyzowanie aktywności fizycznej wśród dzieci i
młodzieży,  uczczenie  św.  Józefa  Patrona  Świata  Pracy  oraz
Rodzin z racji odpustu parafialnego w Starej Wsi, Integracja w
zakresie  aktywnego  wypoczynku  z  osobami  niepełnosprawnymi,
Promocja  Powiatu  Limanowskiego,  Gminy  Limanowa,  Miasta
Limanowa – informują w regulaminie organizatorzy.

W biegu wzięły udział osoby, które ukończyły 18-ty rok oraz
młodsi  zawodnicy  posiadający  pisemną  zgodą  rodziców  lub
prawnych  opiekunów.  Zawodnicy  zmierzyli  się  w  kilku
kategoriach i grupach wiekowych. Ostateczne wyniki prezentują
się następująco:
Wyniki OFICJALNE VII BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

Patronat nad wydarzeniem objęli:
Wiceminister Finansów Wiesław Janczyk
Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Urszula
Nowogórska
Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego Grzegorz Biedroń
Starosta Limanowski Jan Puchała
Wójt Gminy Limanowa Władysław Pazdan
Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda
Proboszcz Parafii Stara Wieś ks. Prałat Marian Tyrka
Prezes Auto Moto Klub Limanowa Jerzy Budacz

 

Galeria z wydarzenia już wkrótce. Zapraszamy
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XLI  Ogólnopolski  Turniej
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym w Kasince Małej
XLI Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla
uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  z  terenu  powiatu
limanowskiego odbył się 26 kwietnia w Kasince Małej. Honorowy
Patronat  nad  wydarzeniem  objął  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała.  

Etap powiatowy XLI Ogólnopolski Turniej BRD odbył w Zespole
Placówek Oświatowych w Kasince Małej. W testach pisemnych i na
torze przeszkód walczyły czteroosobowe reprezentacje 12 szkół
podstawowych z terenu powiatu limanowskiego. Przed ratownikami
z  Auto  Moto  Klubu  Limanowa  zawodnicy  prezentowali  swoje
umiejętności  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy.  Suma
punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności
miejsc. Ostateczne wyniki prezentują się następująco:

W klasyfikacji drużynowej szkół podstawowych:
I miejsce – Zespół Szkół Samorządowych nr 4 w Limanowej w
składzie:  Izabela  Pachut,  Aleksandra  Michalik,  Krystian
Ptaszek, Rafał Jurowicz; opiekun Zofia Pachut
II  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Kasince  Małej  w
składzie:  Otylia  Płoskonka,  Karolina  Szczęsnowska,  Wojciech
Stożek, Jakub Kotarba; opiekun Paweł Gargas
III  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  w  Wilczycach  w  składzie:
Izabela Chorągwicka, Anna Kuś, Piotr Kołodziej, Kamil Dudzik;
opiekun Maria Szewczyk

w kategorii oddziałów gimnazjalnych:
I  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  w  Szczyrzycu  w  składzie:

https://powiat.limanowski.pl/blog/xli-ogolnopolski-turniej-bezpieczenstwa-w-ruchu-drogowym-w-kasince-malej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xli-ogolnopolski-turniej-bezpieczenstwa-w-ruchu-drogowym-w-kasince-malej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xli-ogolnopolski-turniej-bezpieczenstwa-w-ruchu-drogowym-w-kasince-malej/


Agnieszka Biel, Dominik Marek, Michał Węgrzyn; opiekun Marcin
Cygal
II  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Kasince  Małej  w
składzie:  Weronika  Leżańska,  Filip  Stożek,  Jakub  Stożek;
opiekun Paweł Gargas
III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie w składzie:
Tomasz  Kurczab,  Patryk  Smoleń,  Jakub  Lachor;  opiekun
Włodzimierz  Stasik

W klasyfikacji indywidualnej w kategorii szkół podstawowych:
I miejsce – Rafał Jurowicz –  Zespół Szkół Samorządowych nr 4
w Limanowej
II miejsce – Krystian Ptaszek – Zespół Szkół Samorządowych nr
4 w Limanowej
III miejsce – Jakub Kotarba – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kasince
Małej;

w kategorii oddziałów gimnazjalnych:

I miejsce – Michał Węgrzyn – Szkoła Podstawowa w Szczyrzycu
II miejsce – Jakub Lachor – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie
III  miejsce  Weronika  Leżańska  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Kasince Małej

Celem  turnieju  była  popularyzowanie  przepisów  i  zasad
bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach,  kształtowanie
partnerskich  zachowań  wobec  innych  uczestników  ruchu,
popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania
pierwszej  pomocy,  popularyzowanie  roweru  jako  środka
transportu,  a  także  rekreacji  i  sportu  oraz  inspirowanie
uczniów  i  nauczycieli  do  pracy  u  podstaw  na  rzecz
bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym.

Organizatorami  turnieju  byli:  Komenda  Powiatowa  Policji  w
Limanowej, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu,
Kuratorium  Oświaty  w  Krakowie,  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej. Nagrody dla zwycięzców ufundowali Starosta Powiatu
Limanowskiego, Burmistrz Miasta Limanowa, Wójt Gminy Mszana



Dolna, Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym
Sączu, Wójt Gminy Limanowa, Wójt Gminy Kamienica, Wójt Gminy
Słopnice, Wójt Gminy Niedźwiedź, Wójt Gminy Jodłownik, Wójt
Gminy Dobra, a także wielu lokalnych darczyńców.

 

Zapraszamy do GALERII

Kolejne  podium  dla  uczennic
Tischnera
26 kwietnia odbył się finał Olimpiady Wiedzy o Biznesie i
Innowacjach. Tym razem uczennice limanowskiego Technikum im.
ks.  prof.  Józefa  Tischnera  wywalczyły  tytuły  laureatek  ,
zajmując 2 i 3 miejsce w Polsce.

Olimpiada Wiedzy o Biznesie i Innowacjach obejmuje tematykę z
kilku dziedzin, związanych z życiem gospodarczym: ekonomia w
wymiarze  makro  i  mikro,  zarządzanie,  samorządność,
przedsiębiorczość i innowacyjność. Jest finansowana ze środków
Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  oraz  Narodowego  Banku
Polskiego.

Głównym celem Olimpiady jest upowszechnianie wiedzy z zakresu
szeroko rozumianej gospodarki i biznesu wśród młodych ludzi,
którzy już wkrótce będą dokonywać wyborów dotyczących ich dróg
zawodowych.  Zachęcanie  do  zwiększania  nie  tylko  wiedzy  o
biznesie i innowacjach, ale także praktycznych umiejętności,
które będą stanowić inwestycję we własny rozwój. Celem jest
również  wskazanie  możliwości  pracy  i  rozwoju  na  krajowym
rynku,  rozwinięcie  kreatywności,  umiejętności  rozwiązywania
problemów oraz pracy w zespole.
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Właśnie  te  cele  postanowiły  zrealizować  dwie  uczennice
kształcące  się  w  zawodzie  technika  ekonomisty:  Karolina
Pławecka (miejsce 2.) oraz Karolina Lachor (miejsce 3.)

Po  przejściu  przez  eliminacje  szkolne  i  okręgowe
zakwalifikowały się do finału, w którym udział wzięły 24 osoby
z  całego  kraju.   Ostateczna  rozgrywka  przybrała  postać
opracowania studium przypadku pochodzącego z zasobów Harvard
Business Review, a następnie publicznej prezentacji i obrony
swoich rozwiązań.

Uczennice stając na podium zdobyły zaświadczenia o uzyskaniu
tytułu laureata olimpiady oraz cenne nagrody rzeczowe.

Wartym  podkreślenia  jest  fakt,  że  Karolina  Lachor  –
zdobywczyni trzeciego miejsca, właśnie dzisiaj kończy naukę w
technikum.  Występ  w  olimpiadzie  stanowił  ostatni  akcent
aktywnego uczestnictwa w życiu szkoły. W ciągu czterech lat
nauki zdobyła tytuły laureatów  i finalistów wielu olimpiad z
zakresu  szeroko  pojętych  nauk  ekonomicznych.   Jej
zaangażowanie zostało docenione przez Kapitułę Stowarzyszenia
Dyrektorów  i  Nauczycieli  Twórczych  i  Aktywnych  Szkół
Zawodowych, która to właśnie w dniu dzisiejszym odznaczyła
uczennicę medalem dla najlepszej absolwentki w roku szkolnym
2017/2018.

Sukcesy  olimpijskie  uczniów  Tischnera  w  zakresie  nauk
ekonomicznych są efektem bardzo dobrej współpracy uczniów i
nauczycieli  przedmiotów  zawodowych:  mgr  Moniki  Wolak,  mgr
Alicji Hałapy, mgr Jolanty Libura, mgr  Anety Frączek oraz mgr
Roberta Sajdaka.



dig

 

Uczniowie  z  limanowskich
szkół  nagrodzeni  w  63.
Ogólnopolskim  Konkursie
Recytatorskim
Zakończyły  się  eliminacje  rejonowe  63.  OGÓLNOPOLSKIEGO
KONKURSU  RECYTATORSKIEGO  dla  uczczenia  stulecia  odzyskania
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niepodległości,  które  przeprowadzone  zostały  9  kwietnia
w  Teatrze  im.  L.  Solskiego  w  Tarnowie  oraz  10  kwietnia
w  Małopolskim  Centrum  Kultury  SOKÓŁ  w  Nowym  Sączu.  Wśród
nagrodzonych  znaleźli  się  uczniowie  ze  szkół
ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego.

Swoim zasięgiem eliminacje do sądeckiego i tarnowskiego etapu
rejonowego  63.  OKR  objęły  powiaty  bocheński,  brzeski,
dąbrowski,  gorlicki,  limanowski,  nowosądecki,  nowotarski,
tarnowski, tatrzański oraz miasta Nowy Sącz i Tarnów. W sumie
w  czterech  Turniejach  Konkursu  zaprezentowało  się  133
uczestników: 86 w Turnieju Recytatorskim, 24 w Turnieju Poezji
Śpiewanej,  12  w  Turnieju  „Wywiedzione  ze  Słowa”  oraz  11
w Turnieju Teatrów Jednego Aktora.

9  kwietnia  odbyły  się  przesłuchania  konkursowe  eliminacji
rejonowych w Teatrze im. L. Solskiego w Tarnowie. Natomiast
dzień później, 10 kwietnia, na scenie Małopolskiego Centrum
Kultury  SOKÓŁ  zaprezentowało  się  36  wykonawców
zakwalifikowanych  spośród  103  uczestników  eliminacji
powiatowych,  przeprowadzonych  w  pięciu  miejscowościach:
Gorlicach, Limanowej, Nowym Sączu, Nowym Targu oraz Starym
Sączu.

Młodzież  ze  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego,
która otrzymała nagrody i wyróżniania:

W  Turnieju  Recytatorskim  w  kat.  Młodzieży  szkół
ponadgimnazjalnych II NAGRODĘ wraz z kwalifikacją do udziału w
eliminacjach  wojewódzkich  w  Krakowie  otrzymała  –  Joanna
Szubryt z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im.
ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej

WYRÓŻNIENIE  bez  kwalifikacji  do  eliminacji  wojewódzkich
otrzymała Joanna Augustyn z Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego w Limanowej

W  Turnieju  Teatrów  Jednego  Aktora  I  NAGRODĘ  wraz  z
kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie



otrzymała Kinga Król z Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym
Sączu uczennica I LO w Limanowej

IV  w  Turnieju  „Wywiedzione  ze  Słowa”  WYRÓŻNIENIE  bez
kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymał Patryk Lupa z
Limanowskiego Domu Kultury uczeń I LO w Limanowej

Uczestników wysłuchała Komisja Artystyczna w składzie:

Jan Korwin Kochanowski (przewodniczący Jury) – aktor,
reżyser  i  scenarzysta,  dyrektor  artystyczny  Szkoły
Aktorskiej SPOT w Krakowie,
Grzegorz Juras – aktor, pedagog, wykładowca w Szkole
Wokalno-Aktorskiej  i  Szkoły  Muzycznej  im.  Bronisława
Rutkowskiego w Krakowie,
Aleksander  Smaga  –  główny  specjalista  ds.  muzyki
w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

 

Protokół Komisji Artystycznej

GALERIA

 

źr.zdj. MCK Sokół

 

Laureatka  30.  Olimpiady
Filozoficznej Dorota Banaś
W ubiegłym tygodniu w Warszawie, w gmachu Polskiej Akademii
Nauk  odbyło  się  ogłoszenie  wyników  30.  Olimpiady
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Filozoficznej,  w  której  XII  miejsce  zajęła  Dorota  Banaś,
uczennica I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej.

Dorota  Banaś  jest  uczennicą  klasy  III  G  o  profilu
humanistycznym. W dniu 14 kwietnia 2018r. broniła pracy Pt.”
Jaką  rolę  w  kształtowaniu  obrazu  świata  odgrywają  dzisiaj
nauka, filozofia i religia (teologia)?”Egzamin ustny składał
się z dwóch części: pierwszą stanowiła rozmowa z członkami
komisji  na  temat  pracy  etapu  szkolnego,  drugą  natomiast
stanowiła  analiza  fragmentu  tekstu  źródłowego.  Spośród  130
uczniów z całej Polski uczennica zajęła XII miejsce. Oznacza
to dla naszej mistrzyni 100% punktów na egzaminie maturalnym z
filozofii oraz wstęp na wydziały filozoficzne wyższych uczelni
czy też dodatkowe punkty na inne kierunki studiów w całej
Polsce.  Laureatka  może  ubiegać  się  również  o  stypendium
naukowe już na I roku na każdej uczelni.

Jak  mówi  Dorota  Banaś  „  Filozofia  zmusza  do  zajmowania
krytycznej postawy wobec zastanej rzeczywistości, jest sztuka
argumentowania i dyskusji, poszerza perspektywę i sprawia, że
na  nowo  odkrywamy  pełnię  człowieczeństwa  oraz  naszej
moralności. Do poważnego zajęcia się filozofią zainspirowała
mnie  jej  interdyscyplinarność  oraz  zajęcia  w  szkole.  Jako
pień, z którego wyrosły nauki szczegółowe, filozofia stanowi
dla mnie ich spoiwo i pozwala wysnuwać wspólne wnioski na
temat  wiadomości  z  różnych  dyscyplin.  Wiedza  staje  się
spójniejsza i daje wrażenie bycia bliżej prawdy.”

Laureatka interesuje się zarówno filozofią, jak i psychologią.
Rok temu wygrała Turniej Wiedzy Psychologicznej miesięcznika
„Charaktery”,  a  także  Konkurs  Filozoficzny
Interdyscyplinarnych  Warsztatów  Filozoficznych  UP  JP  II,
zyskując w ten sposób indeks i stypendium na I roku studiów.
Wieloletni członek limanowskiego chóru Canticum Iubilaeum.

Uczennicy Dorocie Banaś życzymy dalszych sukcesów!
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XVII  Międzyszkolny  Konkurs
Ekologiczny
Z okazji Światowego Dnia Ziemi 24 kwietnia 2018r. w Specjalnym
Ośrodku  Szkolno-  Wychowawczym  w  Dobrej  odbył  się  XVII
Międzyszkolny  Konkurs  Ekologiczny  pod  hasłem  End  Plastic
Pollution.

W konkursie wzięło udział 7 Szkół Podstawowych z Gminy Dobra.
Uczestnicy konkursu rozwiązywali zadania pisemne, ćwiczenia na
tablicy  interaktywnej  oraz  prezentowali  plakat  zgodny  z
obowiązującym  hasłem  tegorocznego  Dnia  Ziemi.  Wśród
uczestników  konkursu  panowała  przyjazna  atmosfera  i  zdrowa
rywalizacja. Wyniki prezentują się następująco:

I miejsce- Szkoła Podstawowa w Stróży
II miejsce- Szkoła Podstawowa w Chyszówkach
III miejsce- Szkoła Podstawowa  w Jurkowie

Nad prawidłowym przebiegiem ekologicznych zmagań czuwało jury
w  składzie:  mgr  inż.  Piotr  Ociepka  z  Powiatowego  Centrum

https://powiat.limanowski.pl/blog/xvii-miedzyszkolny-konkurs-ekologiczny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xvii-miedzyszkolny-konkurs-ekologiczny/


Ekologicznego  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  mgr  inż.
Michał Kosiarski – podleśniczy Gorczańskiego Parku Narodowego
oraz mgr inż. Daniel Michorczyk z Urzędu Gminy Dobra.

Dzięki sponsorom: Starostwu Powiatowemu w Limanowej, Wójtowi
Gminy Dobra oraz pracownikom Gorczańskiego Parku Narodowego,
uczestnicy konkursu otrzymali piękne nagrody rzeczowe, krzewy
ozdobne  oraz  albumy  przyrodnicze.  Wszystkim  darczyńcom  z
całego serca składamy podziękowania za wsparcie.

Uczestnikom konkursu i ich nauczycielom serdecznie dziękujemy
za udział i zapraszamy za rok!

GALERIA na Facebooku

Ogólnopolski  Młodzieżowy
Turniej  Motoryzacyjny  w
Szczyrzycu
19 kwietnia 2017 roku w Zespole Szkół w Szczyrzycu odbyły się
eliminacje powiatowe do Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju
Motoryzacyjnego.  Podczas  rozdania  nagród  Powiat  Limanowski
reprezentował Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Krupiński.

Jak co roku turniej BRD składał się z kilku konkurencji: test
z przepisów ruchu drogowego, test skrzyżowań, test z historii
polskiej motoryzacji, jazda sprawnościowa motorowerem po torze
przeszkód,  przygotowanie  samochodu  do  jazdy,  jazda
sprawnościowa  samochodem  i  pierwsza  pomoc  przedmedyczna.  W
zmaganiach o 1 miejsce i możliwość reprezentowania naszego
powiatu na finałach wojewódzkich, wzięły udział 3 drużyny w
trzyosobowych składach z:

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2152829951399001
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolski-mlodziezowy-turniej-motoryzacyjny-w-szczyrzycu-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolski-mlodziezowy-turniej-motoryzacyjny-w-szczyrzycu-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolski-mlodziezowy-turniej-motoryzacyjny-w-szczyrzycu-2/


1. Zespołu Szkół w Szczyrzycu

2. Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej

3.  Zespołu  Szkół  Techniczno  –  Informatycznych  w  Mszanie
Dolnej.

Turniej Motoryzacyjny ma na celu: popularyzuje wśród młodzieży
szkolnej  wiedzy  o  przepisach  ruchu  drogowego,  upowszechnia
wiedzę  motoryzacyjną  a  także  propaguje  kulturalne  i
partnerskie zachowania w ruchu drogowym. Ważnym elementem jest
popularyzacja  zasad  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej.

Nad całością i bezpieczeństwem turnieju czuwał mł.asp. Maciej
Bielak z Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Limanowej.

1 miejsce zajęła drużyna z ZS w Szczyrzycu. Gratulujemy i
życzymy powodzenia w kolejnym etapie.

Zapraszamy do GALERII

 

źr.: KPP Limanowa/Zdj.: AMK Limanowa

Troska o żołnierskie groby
Młodzież z Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im. kpt. Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku  uporządkowała groby
żołnierskie   na  cmentarzu  wojennym  w  Tymbarku.  Drużyna
Strzelców w tym uczniów klas mundurowych Zespołu Szkół im.
Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Tymbarku  dowodzona  przez
sekcyjnego  ZS  Jakuba  Musiała  na  zakończenie  prac  zapaliła
znicz i oddała hołd żołnierzom poległym w Bitwie Limanowskiej

http://www.automotoklub.com.pl/?final-brd-szczyrzyc,542,,,3
https://powiat.limanowski.pl/blog/troska-o-zolnierskie-groby/


/ Na Jabłońcu /.

 

 


